
Vi søger én ny kontorelev – vil du med på holdet?

Vil du have en meningsfuld uddannelse i en kommune, hvor fællesskab, faglighed og udvikling er i
fokus? Så er Solrød Kommune måske noget for dig!
Som kontorelev hos os får du en spændende hverdag, hvor du lærer om administration i praksis,
får ansvar og bliver en vigtig del af en arbejdsplads med stærkt kollegialt sammenhold.
 Hvorfor vælge en kontoruddannelse i Solrød Kommune?
 Gode karrieremuligheder efter endt uddannelse
 En varieret hverdag med meningsfulde opgaver i flere forskellige afdelinger
 En tryg og struktureret uddannelse med stærk faglig opbakning
 Du bliver en del af et fællesskab med fokus på læring
 Mulige oplæringssteder:
Du vil komme rundt i forskellige centre og få erfaring med opgaver som fx:
• Sagsbehandling – enten med borgerkontakt eller med fokus på intern service, hvor du
understøtter kolleger og ledere i organisationen
• Administrative og planlægningsmæssige opgaver
• Indsigt i relevant lovgivning og regler på de respektive områder
 Hvem er du? Vi leder efter dig, som er:

Nysgerrig og klar på at lære●

Ansvarsbevidst og engageret●

Klar på at bidrage til fællesskabet og tage del i opgaverne●

Fortæl os i din ansøgning:  Hvem er du?  Hvad har du lavet tidligere?  Hvorfor vil du være
kontorelev i Solrød Kommune?
 Praktisk info:

Ansøgningsfrist: Mandag den 9. juni 2025 kl. 23.59●

Samtaler: Løbende eller senest i uge 25 ●

Startdato: Senest 1. september 2025●

Video?: Du er velkommen til at vedhæfte en kort videopræsentation – det er frivilligt●

Læs mere: solrod.dk/kommunen/elever-og-studerende●

Kampagneside: blivkontorelev.dk●

 Spørgsmål? Kontakt Personalekonsulent Stine Damgaard på 56 18 23 59 eller mail:
uddannelse@solrod.dk
Solrød Kommune – et fællesskab med mening. Vi arbejder for at skabe den bedste kommune at
leve og bo i – og som kontorelev bliver du en vigtig del af det.
 
 
I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.

https://solrod.dk/kommunen/elever-og-studerende
https://www.blivkontorelev.dk/specialer/offentlig-administration
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